
UCHWAŁA NR LVI/537/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2023. 

Na podstawie art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 301) oraz Uchwały Nr XLI/371/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Wyrzysk w związku z ponownym 

uchwaleniem wniosku sołectwa Dąbki w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok 

budżetowy 2023, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przedsięwzięć zgłoszonych w ponownym wniosku sołectwa Dąbki 

uchwalonym przez zebranie wiejskie w dniu 24 września 2022 roku zgodnie z uchwałą Nr 2/2022 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E92014-2DF4-4DC1-B854-33164834E5A3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LVI/537/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2023.  

 

 Na podstawie art. 5 ust. 10 w związku z art. 5 ust. 5 ustawy o funduszu sołeckim 

w przypadku ponownie uchwalonego wniosku, rada gminy rozpatruje ten wniosek w terminie 30 

dni od dnia jego otrzymania. Rada gminy odrzuca wniosek niespełniający warunków określonych 

w ust. 2, ust. 3 lub przekazy po terminie. Wójt (burmistrz, prezydent miasta) związany jest 

rozstrzygnięciem rady gminy.  

 Sołectwo Dąbki w dniu 16.09.2022 r. złożyło w tut. urzędzie wniosek w sprawie przyznania 

środków z funduszu sołeckiego na rok 2023,. który nie spełnił warunków wynikających z ustawy 

o funduszu sołeckim. Jednym z zaproponowanych przedsięwzięć było kupno i montaż dwóch 

kamer internetowych zewnętrznych wraz z rejestratorem.  

 Burmistrz Wyrzyska pismem GNRiL.3050.4.2022 z dnia 20.09.2022 r. odrzucił powyższy 

wniosek z uwagi na brak możliwości spełnienia warunków  określonych w ustawie o ochronie 

danych osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości 

m. in. poprzez uniemożliwienie osobom nieuprawnionym dostępu do sprzętu używanego do 

przetwarzania (kontrola dostępu do sprzętu); zapobiegnięcie nieuprawnionemu odczytywaniu, 

kopiowaniu, zmienianiu lub usuwaniu nośników danych (kontrola nośników danych); 

zapobiegnięcie nieuprawnionemu wprowadzaniu danych osobowych oraz nieuprawnionemu 

oglądaniu, zmienianiu lub usuwaniu przechowywanych danych osobowych (kontrola 

przechowywania).  Jednocześnie pouczając że zebranie wiejskie może ponownie uchwalić wniosek 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego w roku 2023.  

 W dniu 29.09.2022 r. sołtys sołectwa Dąbki przekazał uchwałę zebrania wiejskiego 

Nr 2/2022 z dnia 24.09.2022 r. w sprawie ponownego uchwalenia wniosku o przyznanie środków 

z funduszu sołeckiego na rok 2023.  

Wniosek z dnia 29.09.2022 r. zgodny jest z zapisami ustawy z dnia 21.02.2014 r. o 

funduszu sołeckim, gdyż wskazane do realizacji zadania obejmują zadania własne gminy. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E92014-2DF4-4DC1-B854-33164834E5A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




